

ESCOLA: JOSÉ SALES DE ARAÚJO

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: Carta Convite	Nº02
Data e hora de abertura: 08/12/2023	Hora: 10:00 às 11:00h
Objeto: Material de Higiene, Limpeza e Cantina	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTES											
				F S P DE SOUZA		PAPELARIA AMAZONIA		E.SOARES COSTA		MARIA ASFURI BARROSO EIRELI					
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total				
01	Desinfetante, limpa, perfuma e desinfeta, elimina vírus, germes e bactérias, com óleos essenciais, fragrância lavanda. Cx. com 12 unidades de 500ml.	Cx.	04	35,00	140,00	36,00	144,00	35,25	141,00	42,13	168,50				
02	Limpador de cozinha desengordurante, limpa e remove instantaneamente as sujeiras mais difíceis, Cx. Com 12 unidades de 500ml.	Cx.	03	50,69	152,07	49,10	147,30	66,00	198,00	49,84	149,51				
03	Luva descartável em vinil para manipulação de alimentos. Cx. Com 100 unidades.	Cx.	06	19,08	114,48	48,00	288,00	26,16	156,96	17,12	102,73				
04	Papel higiênico folha dupla, branco, 30metros, fardo com 64 rolos.	Fardo	08	104,45	835,60	91,00	728,00	106,15	849,20	145,80	1.166,39				
05	Papel toalha folha dupla, com 12 pacote com 02 rolos, 55 toalhas de 20x22cm em cada pacote	Fardo	03	61,50	184,50	79,00	237,00	75,74	227,22	61,88	185,64				
06	Detergente líquido espumoso glicerinado cx. Com 24x500ml.	Cx.	12	62,21	184,50	62,00	744,00	69,60	835,20	65,45	785,40				
07	Panela caçarola grande Nº50 (10 kilos), alumínio batido, fundido grosso, com tampa, com pegador em madeira envernizada.	Unid.	01	477,00	477,00	590,00	590,00	549,99	549,99	477,24	477,24				
08	Cadeado (35mm), corpo em latão haste em aço temperado, com 2 chaves em latão, cor cromado, Fabricação Nacional.	Unid	06	54,00	120,60	20,10	354,00	40,36	242,16	20,79	124,72				
09	Assento sanitário para vaso oval, em polipropileno, na cor branca, fixação ajustável e anti deslizante, compatível com todas as marcas de louças ovais.	Unid	05	38,94	194,70	36,00	180,00	47,18	235,90	37,47	187,33				
10	Pilha AAA, alcalina, 1,5V. Pacote com 4 pilhas.	Pacote	12	13,14	157,68	11,80	141,60	10,00	120,00	5,64	67,70				

[Handwritten signature]